承诺书

XX会计师事务所（或税务师事务所），具备独立执业资格，成立于xx年xx月xx日，成立3年以上，近三年内无不良记录。

我所2020年度注册会计师（注：税务所写税务师）共计xx名， 截至到目前（1月-？月），职工年月平均人数xx名，占比xx%。

    承担专项报告工作的相关人员均具有良好的职业道德，了解国家科技、经济及产业政策，熟悉高新技术企业认定工作有关要求。

    本事务所在此郑重承诺：以上所述属实，特此声明！

法人签字：

xxx会计师事务所（或税务师事务所）

                             （ 盖章）

                           2021年xx月xx日